附件3

北京市园林绿化局
不予行政许可决定书
京林木不许〔 20XX 〕 XXX 号

XXXX(林木权利人名称)：
你（单位）申报的XXXX（项目名称）《林木采伐申请表》及相关材料收悉。根据《中华人民共和国森林法》及其实施条例和《北京市森林资源保护管理条例》及其实施办法的规定，现决定如下：
一、暂不予许可你（单位）关于林木采伐的申请。如确需采伐或采挖移植林木，请做好以下XXXXX相关工作，然后依法办理林木移植（采伐）许可手续。
二、请你单位做好现状林木的保护管理工作，采取有效措施，杜绝非法移伐、破坏植被等行为，严防森林火灾。
                           北京市园林绿化局

20XX年XX月XX日